
令和６年度高岡高等学校すずかけ会 

総会・懇親会中止のお知らせ 

  

 

盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

日頃より本会の活動にご協力、ご支援いただきありがとうございます。 

さて、総会・懇親会開催に向けて、事務局を中心に準備を進めて参りましたが、

新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、８月 24 日に予定しておりました「令

和６年度高岡高等学校すずかけ会（同窓会）総会」の中止を決定しました。６月

７日に役員・常任委員会での各審議事項の議決を行いましたので、本年度はその

議決内容にて本会事業を進めて参りたいと思います。 

 本来なら総会・懇親会を開き、親交を深めるところですが、このような時期で

すので、ご了承願います。 

 


